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Coś  co  jeszcze  niedawno  wydawało  się  nieprawdopodobne  i
wrzucano do worka z innymi teoriami spiskowymi, powoli staje
się faktem. Unia Europejska już oficjalnie mówi o konieczności
wprowadzenia  paszportów  szczepionkowych,  które  mogą  pojawić
się  w  najbliższych  miesiącach  (UE  zaplanowała  paszporty
szczepionkowe w 2019 r., przed pandemią koronawirusa, co widać
na poniższych ilustracjach – przypis WM).

Na  wirtualnym  szczycie,  przywódcy  państw  członkowskich  UE
omawiali  między  innymi  kwestię  dostaw  szczepionek.
Stwierdzono,  że  dotychczas  zaszczepiono  około  8%  dorosłej
populacji  UE  i  uznano  to  za  postęp,  jednak  planuje  się
rozpowszechnić  szczepienia,  aby  zmniejszyć  liczbę  nowych
zakażeń.  Wspomniano  również  o  nowym  projekcie  HERA,  który
pozwoli nas przygotować na nowe mutacje koronawirusa.

Unia Europejska upomniała również niektóre kraje członkowskie
w związku z decyzją o zamknięciu granic. Jednak na największą
uwagę  zasługują  wypowiedzi  dotyczące  paszportów
szczepionkowych.  Przewodnicząca  Komisji  Europejskiej  Ursula
von der Leyen stwierdziła, że jeśli paszporty miałyby zostać
wdrożone  do  lata  to  państwa  członkowskie  musiałyby
przyspieszyć  prace  nad  takim  rozwiązaniem.

Na  chwilę  obecną  w  Unii  Europejskiej  panuje  zgoda  co  do
konieczności  wprowadzenia  cyfrowych  paszportów
szczepionkowych,  jednak  nie  wiadomo  jeszcze,  na  jakiej
zasadzie  taki  dokument  powinien  działać.  Kanclerz  Niemiec
Angela  Merkel  twierdzi,  że  możliwość  podróżowania  w  Unii
Europejskiej  nie  powinna  być  uzależniona  od  posiadania
paszportu szczepionkowego.

Unia  prawdopodobnie  przygląda  się  teraz  Izraelowi,  gdzie
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program  szczepień  jest  realizowany  błyskawicznie  niczym
blitzkrieg, a osoby zaszczepione otrzymują już tzw. zielone
paszporty. Władze Izraela nie zmuszają do szczepień, jednak
osoby  niezaszczepione  nie  będą  miały  dostępu  np.  do
restauracji, barów, kin czy centrów handlowych. Czy to samo
spotka Polaków i mieszkańców innych państw UE?
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